

FÜR DICH NUR DAS BESTE

Februar 2022

OPPO A94 5G
Für mich. Genauso richtig.

Oppo A94 5G
im Tarif Allnet Flat L¹¹
nur 1,00 €*

Farbe: ■ ■

Jetzt 3 Monate Tinder Gold™ sichern!¹²

Farbe: ■

Registrieren und 50 € auf Xiaomi-Zubehör sichern!¹⁰

Xiaomi Winterkracher

Xiaomi 11 Lite 5G NE 128 GB
im Tarif Allnet Flat L¹¹
nur 79,95 €*

Farbe: ■ ■

Farbe: ■ ■

OPPO

Xiaomi 11 Lite 5G NE 128 GB

Farbe: ■ ■

MEHR SURFEN, WENIGER ZAHLEN

Bis 28.02.2022:
5 GB mehr für 5 € weniger!¹¹

Allnet Flat L

- ✓ 15 GB statt 10 GB/Monat
- ✓ LTE 50 statt LTE 25 inklusive
- ✓ Telefonie & SMS Flat

25,- € mtl.¹¹
statt 30,- € mtl.

BESTE D-NETZ-QUALITÄT

congstar



Neueste Technik
im besten Netz
zum fairen Preis?
Findest du bei uns!

Neueste Technik
im besten Netz
zum fairen Preis?
Findest du bei uns!

MagentaMobil S Young
10 GB + STREAMON
Music, Gaming

FÜR JUNGE LEUTE

- EU-weit Musik streamen sowie online spielen, ohne an das Datenvolumen zu denken²
- 5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit LTE Max/5G
- Telefonie Flat in alle dt. Netze
- Smartphone

statt 39,95 € mtl.
nur 29,95 €¹ mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil:
- 5 € Preisvorteil: 24,95 €^{1,3} mtl.
- Doppeltes Datenvolumen: 19 GB

NEU!

SAMSUNG Galaxy S21 FE 5G
im Neuvertrag MagentaMobil S Young m. Smartphone¹ mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten
nur 89,95 €*

Farbe: ■ ■ ■ ■

Registrieren und 100 € auf Xiaomi-Zubehör sichern!¹⁰

Xiaomi Winterkracher

Xiaomi 11T Pro Cinematic 256 GB
im Neuvertrag MagentaMobil S Young m. Smartphone¹ mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten
nur 9,95 €*

Farbe: ■ ■

Xiaomi 11T Pro 5G

Farbe: ■ ■ ■ ■

Registrieren und 100 € auf Xiaomi-Zubehör sichern!¹⁰

Xiaomi Winterkracher

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL

Angebote nur gültig vom 01.02. bis 28.02.2022

SICHER DIR JETZT 120 € CASHBACK⁹



Samsung Galaxy Z Flip3 5G 128 GB
im Neuvertrag MagentaMobil M m. Smartphone⁴
mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

nur 199,95 €*

Farbe:

SAMSUNG



Apple iPhone 13 128 GB
im Neuvertrag MagentaMobil M m. Smartphone⁴
mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

nur 199,95 €*

Farbe:

iPhone 13

MagentaMobil M
12 GB + STREAMON
Music, Video, Gaming

EU-weit Musik und Videos streamen sowie online spielen, ohne an das Datenvolumen zu denken⁵

5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit LTE Max/5G

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 59,95 €⁴ mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil³:
• 5 € Preisvorteil
• Doppeltes Datenvolumen: **24 GB**

Telekom Speed Home WLAN
nur 79,99 €*

ERLEBEN, WAS VERBINDET.

Family Card M
12 GB + STREAMON
Music, Video, Gaming

DIE MOBILFUNK-ZWEITKARTE
FÜR PARTNER + FAMILIE

EU-weit Musik und Videos streamen sowie online spielen, ohne an das Datenvolumen zu denken⁵

5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit LTE Max/5G

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

AKTION:
statt **49,95 €** mtl.
nur **39,95 €⁶** mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil⁷:
• Doppeltes Datenvolumen: **24 GB**

ERLEBEN, WAS VERBINDET.



Apple iPhone 11 64 GB
im Neuvertrag Family Card M m. Smartphone⁶
mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

nur 59,95 €*

Farbe:

iPhone 11

Registrieren und 100 € auf Xiaomi-Zubehör sichern!¹⁰

Xiaomi Winterkracher

Xiaomi 11T Cinematic 128 GB
im Neuvertrag Family Card M m. Smartphone⁶
mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

nur 1,00 €*

Farbe:

Xiaomi 11T Cinematic 128 GB smartphone

Apple iPhone 11 64 GB
im Neuvertrag Family Card M m. Smartphone⁶
mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

nur 59,95 €*

Farbe:

ERLEBEN, WAS VERBINDET.

BEI UNS FINDEST DU DIE BESTE HARDWARE

Telekom Speed Home WLAN

Die neueste Technik im WLAN-Bereich

- Bestes WiFi bei optimaler WiFi Abdeckung mit der bestmöglichen Qualität
- Stabile, unterbrechungsfreie Verbindungen
- Einrichtung des WLANs auch ohne App per WPS möglich
- Abwärtskompatibel mit Speed Home WiFi

Innovative Mesh-Technologie

Telekom Speed Home WLAN

nur 79,99 €*

ERLEBEN, WAS VERBINDET.



Telekom Speedport Smart 4

Der superschnelle Gigabit WLAN-Router

- Unterstützt Geschwindigkeiten bis 2.000 MBit/s
- Energiesparmodus (LED Anzeigen, Schlafmodus, Zeitsteuerung)
- Hohe Sicherheit mit bereits ab Werk voreingestellter WLAN- und DECT-Verschlüsselung und integrierter Firewall
- Bestens für MagentaTV gerüstet, unterstützt mehrere hochauflösende Streams in UHD

Telekom Speedport Smart 4

nur 169,99 €*

MAGENTA TV MIT NETFLIX JETZT MIT PREISVORTEIL

Einfach MagentaTV und Netflix kombinieren⁸
und unbegrenzt Serien und Filme streamen



Netflix 3 Monate ohne Aufpreis⁸, danach 12,99 € mtl.⁸



MAGENTA TV

FERNSEHEN | MEGATEK | STREAMING-PARTNER

ERLEBEN, WAS VERBINDET.

⁴ Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.02. bis 28.02.2022, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. ¹ Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 28.02.2022 in den ersten 24 Monaten 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone) und 39,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone) und 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktions-weise bei Buchung bis 28.02.2022 das monatliche Inklusivdatenvolumen von 9 GB um 1 GB auf 10 GB. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. ² StreamOn Music und StreamOn Gaming sind kostenlos zu nutzbar und ermöglichen das Audio-Streaming sowie das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter [telekom.de/streamon](#) einsehbar) ohne Anrechnung des Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Daten-nutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitebeschränkung auch für StreamOn Music und Gaming. ³ Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z.B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat (ohne Smartphone), und einer IP-Breitband-Vertrags abgeschlossen ab dem 01.06.2015 mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, bzw. 69,95 €. Die Kundenhandbuch beider Verträge muss identisch sein. Voraussetzung für MagentaEINS Vorteil ist ein MagentaMobil lauf. vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk- und Festnetz-Tarif. Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefontarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarif der Marke congstar. Die Festnetz zu Mobilfunk ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Für MagentaMobil XS, Data, Special S, M und L sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Rati sowie bei Vertragen, die ab dem 01.06.2021 abgeschlossen wurden, zusätzlich 1 GB Datenvolumen pro Monat im Mobilfunk-Tarif. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das doppelte Datenvolumen bei den Family Cards. ⁸ Die Option Netflix Standard by Telekom bzw. Netflix Standard by Telekom 12M ist zu MagentaZuhause Tarifen für 12,99 €/Monat zubuchbar (z. B. zu MagentaZuhause S für 34,95 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €; zu MagentaZuhause via Funk und MagentaZuhause Surf ist Netflix nicht zubuchbar). Voraussetzung für die Nutzung der Option sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. Die Laufzeit beginnt mit der Berichtigung bis 28.02.2022 bei Erstbuchung bei Netflix. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat bzw. 12 Monate. Die Kündigung erfolgt gegenüber der Telekom. Bei Kündigung des MagentaZuhause Basisvertrags entfällt die Option Netflix Standard by Telekom bzw. Netflix Standard by Telekom 12M. Bei Erstbuchung wird die Option Netflix Standard by Telekom 12M in den ersten drei Monaten nicht berechnet. Aktion gültig bis 14.02.2022. ⁹ Im Aktionszeitraum 01.02. - 22.02.2022 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil und Family Card mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen Young Tarife, Special Tarife, DTAG Tarife, Family Card Basic, Family Card Kids & Teens, Family Card Teens, Community Card Teens EINS und Datentarife) 120 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Kunden, ebenfalls die Gutschrift beim Wechsel in einen höherwertigen Tarif der aktuellen Generation. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zur Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerufsfrist) ist bis 14.05.2022 eine Online-Registrierung über [telekom.de/cashback](#) einzuholen mit Vorlage einer Erweiterungswiese (Eintrags-/Auftragsbestätigung) entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. ¹⁰ Die „Xiaomi Zubehör Gutschein Aktion“ (nachfolgend „Aktion“ genannt) wird veranstaltet von der Telekom Deutschland GmbH. Die prozessuale Abwicklung der Aktion erfolgt über die Brodios AG im Auftrag der Telekom Deutschland GmbH. Für Fragen wenden Sie sich bitte an: <https://aktionpromotion.de/xiaomi-zubehoer/kontakt>. Die Aktion beginnt am 24.02.2022 und endet am 20.02.2022 (Aktionszeitraum). Im Aktionszeitraum vom 24.02.2022 bis 20.02.2022 erhalten Kunden bei Kauf eines Xiaomi Aktionsgerätes (Xiaomi 11 Pro S, Xiaomi 11T S) bei Neubuchung einer Erst- oder Zweitkarre (MagentaMobil, Family Card) oder einer Vertragsverlängerung über die Telekom Deutschland GmbH im Aktionszeitraum einen 50 € Aktionsgutschein für den Kauf von Xiaomi Zubehör unter <https://shop.telekom.de/xiaomi-zubehoer>. Bei Kauf eines Xiaomi 11T Lite 5G NE erhalten Kunden bei Neubuchung einer Erst- oder Zweitkarre (MagentaMobil, Family Card) oder einer Vertragsverlängerung über die Telekom Deutschland GmbH im Aktionszeitraum einen 100 € Aktionsgutschein für den Kauf von Xiaomi Zubehör unter <https://shop.telekom.de/xiaomi-zubehoer>. Die vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie unter: <https://aktionpromotion.de/xiaomi-zubehoer/teilnahmebedingungen/>. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. ¹¹ Aktien bei Buchung bis 28.02.2022: Die congstar Allnet Flat kostet monatlich 25 € statt 30 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite bei einem Daten- für Jeugde im Alter von 18 bis 27 Jahren geteilt die monatlichen Grund-preis abzüglich 10 €. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. ¹² StreamOn Music und StreamOn Gaming sind kostenlos zu nutzbar und ermöglichen das Audio- und Video- Streaming (in der maximalen Übertragungsqualität, die der jeweilige Partner anbietet) bzw das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter [telekom.de/streamon](#) einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music & Video, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Daten-nutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitebeschränkung auch für StreamOn Music & Video und Gaming. ¹³ Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag. Die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das doppelte Datenvolumen bei den Family Cards. ¹⁴ Die Option Netflix Standard by Telekom bzw. Netflix Standard by Telekom 12M ist zu MagentaZuhause Tarifen für 12,99 €/Monat zubuchbar (z. B. zu MagentaZuhause S für 34,95 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €; zu MagentaZuhause via Funk und MagentaZuhause Surf ist Netflix nicht zubuchbar). Voraussetzung für die Nutzung der Option sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. Die Laufzeit beginnt mit der Berichtigung bis 28.02.2022 bei Erstbuchung bei Netflix. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat bzw. 12 Monate. Die Kündigung erfolgt gegenüber der Telekom. Bei Kündigung des MagentaZuhause Basisvertrags entfällt die Option Netflix Standard by Telekom bzw. Netflix Standard by Telekom 12M. Bei Erstbuchung wird die Option Netflix Standard by Telekom 12M in den ersten drei Monaten nicht berechnet. Aktion gültig bis 14.02.2022. ¹⁵ Im Aktionszeitraum 01.02. - 22.02.2022 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil und Family Card mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen Young Tarife, Special Tarife, DTAG Tarife, Family Card Basic, Family Card Kids & Teens, Family Card Teens, Community Card Teens EINS und Datentarife) 120 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Kunden, ebenfalls die Gutschrift beim Wechsel in einen höherwertigen Tarif der aktuellen Generation. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zur Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerufsfrist) ist bis 14.05.2022 eine Online-Registrierung über [telekom.de/cashback](#) einzuholen mit Vorlage einer Erweiterungswiese (Eintrags-/Auftragsbestätigung) entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. ¹⁶ Die „Xiaomi Zubehör Gutschein Aktion“ (nachfolgend „Aktion“ genannt) wird veranstaltet von der Telekom Deutschland GmbH. Die prozessuale Abwicklung der Aktion erfolgt über die Brodios AG im Auftrag der Telekom Deutschland GmbH. Für Fragen wenden Sie sich bitte an: <https://aktionpromotion.de/xiaomi-zubehoer/kontakt>. Die Aktion beginnt am 24.02.2022 und endet am 20.02.2022 (Aktionszeitraum). Im Aktionszeitraum vom 24.02.2022 bis 20.02.2022 erhalten Kunden bei Kauf eines Xiaomi Aktionsgerätes (Xiaomi 11 Pro S, Xiaomi 11T S) bei Neubuchung einer Erst- oder Zweitkarre (MagentaMobil, Family Card) oder einer Vertragsverlängerung über die Telekom Deutschland GmbH im Aktionszeitraum einen 50 € Aktionsgutschein für den Kauf von Xiaomi Zubehör unter <https://shop.telekom.de/xiaomi-zubehoer>. Bei Kauf eines Xiaomi 11T Lite 5G NE erhalten Kunden bei Neubuchung einer Erst- oder Zweitkarre (MagentaMobil, Family Card) oder einer Vertragsverlängerung über die Telekom Deutschland GmbH im Aktionszeitraum einen 100 € Aktionsgutschein für den Kauf von Xiaomi Zubehör unter <https://shop.telekom.de/xiaomi-zubehoer>. Die vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie unter: <https://aktionpromotion.de/xiaomi-zubehoer/teilnahmebedingungen/>. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. ¹⁷ Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine Family Card (Kids & Teens, Teens, Erwachsene) oder DatenCard (Data, Special S, M, L) buchen oder seit dem 06.09.2019 gebucht haben, erhalten Sie automatisch das doppelte Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das doppelte Datenvolumen bei den Family Cards. ¹⁸ Die Option Netflix Standard by Telekom bzw. Netflix Standard by Telekom 12M ist zu MagentaZuhause Tarifen für 12,99 €/Monat zubuchbar (z. B. zu MagentaZuhause S für 34,95 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €; zu MagentaZuhause via Funk und MagentaZuhause Surf ist Netflix nicht zubuchbar). Voraussetzung für die Nutzung der Option sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. Die Laufzeit beginnt mit der Berichtigung bis 28.02.2022 bei Erstbuchung bei Netflix. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat bzw. 12 Monate. Die Kündigung erfolgt gegenüber der Telekom. Bei Kündigung des MagentaZuhause Basisvertrags entfällt die Option Netflix Standard by Telekom bzw. Netflix Standard by Telekom 12M. Bei Erstbuchung wird die Option Netflix Standard by Telekom 12M in den ersten drei Monaten nicht berechnet. Aktion gültig bis 14.02.2022. ¹⁹ Im Aktionszeitraum 01.02. - 22.02.2022 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil und Family Card mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen Young Tarife, Special Tarife, DTAG Tarife, Family Card Basic, Family Card Kids & Teens, Family Card Teens, Community Card Teens EINS und Datentarife) 120 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Kunden, ebenfalls die Gutschrift beim Wechsel in einen höherwertigen Tarif der aktuellen Generation. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zur Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerufsfrist) ist bis 14.05.2022 eine Online-Registrierung über [telekom.de/cashback](#) einzuholen mit Vorlage einer Erweiterungswiese (Eintrags-/Auftragsbestätigung) entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. ²⁰ Die „Xiaomi Zubehör Gutschein Aktion“ (nachfolgend „Aktion“ genannt) wird veranstaltet von der Telekom Deutschland GmbH. Die prozessuale Abwicklung der Aktion erfol